
."l5 INafšídla n‚po?'kPovIíuPby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a pří oh k PL / KZ / Nabídce č. 52/2018 Počet příloh: I

le smlouvy č 165110270
Objednatel: česká republika —Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRD VERA S/M VZ
Uživatel techniky: 306800
Dislokace techniky: SEDLEC VICENICE

Plk.gš. Mg. Pavel Varmus
velitel útvaru

hodnost, titul, jméno, prhmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

Kpt. Roman Novotný

Evidenční číslo: 233 27-89

Rok výroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. zítko a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. ‚Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 120 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručnýpopis Jednotková cena
Počet Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 468267,40

Nabídková cena celkem 468267,40 Kč bez DPH, 566603,55 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele Marek Vesel
mu/ jméno, přij 21 09. 2018

V Praze dne: 9.8.2018 V dne:

Marek Dmitalně podepsal Marek
Veselý

Veselý Datum 20180920

Za poskytovatele: 080632+02'00' Za objednatele:
jednatel



ARAMY s.r.o. Ust č.: 1

Servisní bod: Postčifínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hioubětín Počet listů: 3

Příloha k PL / IC2 / Nabídce č.: 52/2018 Servisní sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA sLužau
CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava brzd SFP000260

1.2 Oprava brzd 18017952

1.3 Oprava brzd 5E13500460

1.4 Oprava brzd 5E8500470

1.5 Oprava brzd 5E1,000250

1.6 Oprava brzd 18018026

1.7 Oprava brzd 5MC500270

1.8 Oprava brzd 5MC500260

1.9 Oprava brzd 1R013488

1.10 Oprava brzd 18013018

1.11 Oprava brzd 0ST193410256

2.1 Oprava pérování RSC100050

2.2 Oprava pérování RN1500010

2.3 Oprava pérování NRC8044

2.4 Oprava pérování NRC8045

2.5 Oprava pérování RPM100080

2.6 Oprava pérování RKB101111

3.1 Výměna stirátek I8079891

4.1 Výměna zadních poloos 18072976

4.2 Výměna zadních poloos 18072977

4.3 Výměna zadních poloos BX110095M

5.1 Výměna unašečů před. Poloos 81iC105200

5.2 Výměna unašečů před. Poloos BX110095M

6.1 Výměna přepínače světel PRC4103

6.2 Výměna přepínače světel YM0000450

7.1 Oprava blikačů XP8101290

8.1 Výměna řídící jednotky motoru NNN500020

9.1 Oprava úniku oleje z motoru LVP000020

9.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR7266

9.3 Oprava úniku oleje z motoru LPX100590

9.4 Oprava úniku oleje z motoru FRR6299

9.5 Oprava úniku oleje z motoru CDU1001L

9.6 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192450045

9.7 Oprava úniku oleje z motoru 89010871

10.1 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5366

10.2 Oprava úniku oleje přední nápravy 18059968

10.3 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276



ARAMY s.r.o. Ust č.: 2

Servisní bod: Postřižinská 797/1, 198 OO Praha 9- Hloulzětin Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

10.4 Oprava úniku oleje přední nápravy TAR100040

10.5 Oprava úniku oleje předig nápravy FRC2894

10.6 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3647

10.7 Oprava úniku oleje přední nápravy 606666

10.8 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3154

10.9 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC56

10.10 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5268

10.11 Oprava úniku oleje přední nápravy F1C861

10.12 Oprava úniku oleje přední nápravy • STC3435

11.1 Výměna ložisek kol STC4382

11.2 Výměna ložisek kol FTC4785

11.3 Výměna ložisek kol 549473

11.4 Výměna ložisek kol RF0100000

11.5 Výměna ložisek kol F105241

11.6 Výměna ložisek kol 05MX111225

12.1 Výměna navijáku OSTTS11500

13.1 Oprava úniku oleje přít'. Převod. FTC4939

13.2 Oprava úniku oleje příd. Převod. OST193300010

14.1 Oprava řízen( 1R041267

14.2 Oprava řízeni RTC5869

14.3 Oprava řízení RBG000010

15.1 Oprava palivově soustavy MSC000030E

15.2 Oprava palivové soustavy ANIR6103

15.3 Oprava palivové soustavy 1R016318

15.4 Oprava palivové soustavy MSX000010

15.5 Oprava palivové soustavy E5R4686

16.1 Výměna panhardske tyče R8I100031

16.2 Výměna panhardské tyče RYG501560

16.3 Výměna panhardske tyče ANR3140

17.1 Výměna 1 dílu výfuky WCD000500

17.2 Výměna 1 dílu výfuku ESR3737

17.3 Výměna 1 dílu výfuku E5R2034

18.1 Oprava úniku oleje před. DIferenc. FTC.5258

18.2 Oprava úniku oleje před. Diferenc. O5T171940256

19.1 Oprava úniku oleje zad. diferenc. FTC4851

19.2 Oprava úniku oleje zad. diferenc. O5T193250010

20.1 Výměna chladící kapaliny O517EX111223



Dušan
Kadlec

Podpis:

Zpracoval:

'

i

i_

Digitálně podepsal

Dušan Kadlec

Digitálně

2018.08.09

( 09:35:48 -i-02'00'
Datum: 09.08.2018 Razítko:

Marek Veselý / Dušan Kadlec

ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní hod: Postřičhiská 797/1, 198 OO Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DNI)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Máma

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

21.1 Oprava elektroinstalace

22.1 Test + kontrola vstřikovačů

23.1 Seřízeni dveří + zámků

24.1 Seřízení geometrie

25.1. Najetl/vyjetl/do/z servisu

26.1 Zkušební Jízda

ks - Kč - Kč .. Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -Kč -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -KČ -KČ

CELKEM 418 411,40 Kč 77,90 49 856,00 Kč - Kč 468 267,40 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%



Marek Omapodepsal

1, fDslum:2018.08.09
Vesely 15:54:t3a0M1'

Za poskytovatele: Marek Veselý— technik servisu
titul, j

V Praze dne: 9.8.2018

V 4744i yieefbm dne: $.4,1041 Za odběratele:
titul, j

Počet listů: 1
Počet příloh k / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
. Č. 52/2018

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadaykového listu Č. KZ52/2018

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu ČI. Iii odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu či IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:.

Vojenský útvar

Typ vojenské techniky

VIN

3. Způsob prOvedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.52/2018

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.52/2018

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

Materiálové
náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní rulkladv:
Celkem bez DP.FI: 468267,40

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 100 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: PostřiNnská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětfn Počet listů: 3

Příloha k Pl. / IQ/Nabídce Č.: 52/2018 Servisni sazba

Rámcová smlouva Č.: 165110270 640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SI.U2BU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet (Němá

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava brzd 5FP000260

1.2 Oprava brzd 1R017952

1.3 Oprava brzd 5E6500460

1.4 Oprava brzd 5E8500470

1.5 Oprava brzd SFP000250

1.6 Oprava brzd LR018026

1.7 Oprava brzd SMC500270

1.8 Oprava brzd 5MC500260

1.9 Oprava brzd 1R013488

1.10 Oprava brzd 1R013018

1.11 Oprava brzd 057193410256

2.1 Oprava pérování R5C100050

2.2 Oprava pérováni RN.1500910

2.3 Oprava pérování NRC8044

2.4 Oprava pérování NRC8045

2.5 Oprava pérování RPM100080

2.6 Oprava pérování RKB101111

3.1 Výměna stírátek 1R079891

4.1 Výměna zadních poloos 1R072976

4.2 Výměna zadních poloos 1R072977

4.3 Výměna zadních poloos BX110095M

5.1 Wména unašečů před. Poloos RUC105200

5.2 Výměna unašečů před. Poloos BX110095M

6.1 Výměna přepínače světel PRC4103

6.2 Výměna přepínače světel YMQ000450

7.1 Oprava blikačů XPB101290

8.1 Výměna řídící jednotky motoru NNN500020

9.1 Oprava úniku oleje z motoru LVP000020

9.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR7266

9.3 Oprava úniku oleje z motoru IPX100590

9.4 Oprava úniku oleje z motoru ERR6299

9.5 Oprava úniku oleje z motoru CDU10011

9.6 Oprava úniku oleje z motoru 057192450045

9.7 Oprava úniku oleje z motoru 89010871

10.1 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5366

10.2 Oprava úniku oleje přední nápravy 1R059968

10.3 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276



ARAMY s.r.o. List Č.: 2

Servisní bod: Postřilinská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

10.4 Oprava úniku oleje přední nápravy TAR100040

10.5 Oprava úniku oleje přední nápravy FRC2894

10.6 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3647

10.7 Oprava úniku oleje přední nápravy 606666

10.8 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3154

10.9 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC56

10.10 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5268

10.11 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC861

10.12 Oprava úniku oleje přední nápravy STC3435

11.1 Výměna ložisek kol 5TC4382

11.2 Výměna ložisek kol FTC4785

11.3 Výměna ložisek kol 549473

11.4 Výměna ložisek kol RFD100000

11.5 Výměna ložisek kol FTC5241

11.6 Výměna ložisek kol 0577EX111225

12.1 Výměna navijáku 0577511500

13.1 Oprava úniku oleje přid. Převod. FTC4939

13.2 Oprava úniku oleje přld. Převod. 057193300010

14.1 Oprava řízení LR041267

14.2 Oprava řízení RTC5869

14.3 Oprava řízení RBG000010

15.1 Oprava palivové soustavy M5C000030E

15.2 Oprava palivové soustavy AMR6103

15.3 Oprava palivové soustavy 1R016318

15.4 Oprava palivové soustavy M5X000010

15.5 Oprava palivové soustavy ESR4686

16.1 Výměna panhardské tyče RBI100031

16.2 Výměna panhardské tyče 13%501560

16.3 Výměna panhardské tyče ANR3140

17.1 Výměna 1 dílu výfuku WC0000500

17.2 Výměna 1 dílu výfuku E5R3737

17.3 Výměna 1 dflu výfuku E5R2034

18.1 Oprava úniku oleje před. Diferenc. FTC5258

18.2 Oprava úniku oleje před. Diferenc. 057171940256

19.1 Oprava úniku oleje zad. diferenc. FTC4851

19.2 Oprava úniku oleje zad. diferenc. 057193250010

20.1 Výměna chladicí kapaliny 0STTEX111223



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Postfižínská 797/1, 199 00 Praha 9 - Hloubětín Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA M SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Mámil

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

21.1 Oprava elektroinstalace

22.1 Test + kontrola vstřikovačů

23.1 Seřizeni dveří -i- zámků

24.1 Seřízení geometrie

25.1 Najetl/vyjetl/clo/z servisu

26.1 Zkušební Jízda

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -KČ -KČ

ks -KČ -KČ -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -KČ -KČ

ks -KČ -KČ -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 418 411,40 Ke 77,90 49 856,00 Kč - Kč 468 267,40 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Dušan
Kadlec

‘ Digitálně podepsal

Dušan Kadlec

__Datum: 2018.08.09

ř 09:35:48 +0200'
Datum: 09.08.2018 Razítko: Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec


